Протокол

заседания общественной муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы

формироВанияс,OВременноЙtороДскойсредынаТерриТорииIчIо
<ЩетинскиЙсеЛьсоВет>КУрскоГорайонаКУрскойобласти

от 05 октября 202l года

Томатин С.А.

Чуваева О,Н.

.Щромашко О.В.

Стребков С.В.

Ильякова М.Е.

ПРисУТСТВУЮТ:

- Глава Щетинского сельсовета Курского района,

предс9датель комиссии

-ЗамесТиТельГлавыАДминистрацииЩетинского
сельсовета Курского района, заместитель

председатеJIя комиссии

- Заместитель Главы ммиЕисц)ации Щетинского

сельсовета Курского района по финансово-

экономическим вопрОСаI\d, секротарь комиссии

члены комиссии:

Главный специалист эксперт АлминисТраЦИИ

Щетинского сельсовета Курского района

Hu"arr"rr"* финшrсово-экономическим
отдела

Йrr"".rрчц"" Щ.rинского сельсовета Курского

района

ПОВЕСТКА ДНЯ

осоГJIасованииотчеТаВрамкахмУниЦипальнойпрогрtlп{мыкобУtверждении
муниципаJlurrой ,rрогр**", кФормирование современной городской среды на территории

муниципапьного обрЬован"" оЩ.r""".Б#.Йй".rо КурскЬго рйона Курской области>

Информаuия Председателя комиссии Томатина С,А,

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУЦАЛИ:
Предселателя комиссии Томатина С,А,

1. о согласОваниИ отчета в рамкаХ муниципаjIьной програNIмы <Об утверждеЕии

мУниципаЛьнойпрограI\,tМыкФормироВаниесоВременнойгороДскойсреды>на
терриТорииМУниципалЬногообразо"ч'ия<ЩетинскийсельсоВеТ>КУрскогорайона
Курской обпасти>

выступили: Стребков С.в, который предложил согласовать предс].авленный о,тчёт в
рамках муниципальной программы коб утверждении муниципальной ПРОГРЧlПiIМы
кФормирование современной городской среды) }Ia территории муниципалtьного
образования <щетлtнский сельсовет> Курского района Курской-области>

ГОЛОСОВАЛИ:
за-5 ; против-0; воздержа.гtось-0

Принято- единогласно,

Председатель комиссии

Секретарь

d
/^r/,

С.А. Томатин

О.В. Щромашко

"Готовится док,
В стаryсе "Размещён на площад*е'

В стаryсе "Приёмка работ''
В стаryсе "Есть

В стаryсе "Контракт
В стаryсе "Контракт зак

количество инвентаризацией

согласовано:

Председатель комиссии Томатин С.А,
(должносrь, ФИО)

3ам. Председателя комиссии Чуваева О.Н.
(должносrь, ФИО)

Секритарь комиссии Дромашко О.В.
(должносrь, ФИО)

член комиссии Стребков С.В.
(должносrь, ФИО)

член комиссии Ильякова М.Е,
(лодлись)(должность, ФИО}

flaTa: 05.10.2021